

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gitte Skare Holding ApS

**Stranden 15, Rebæk
6000 Kolding**

CVR-nr. 75 09 29 11

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2025

Gitte Skare
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024	9
Balance pr. 30. september 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gitte Skare Holding ApS
Stranden 15, Rebæk
6000 Kolding

CVR-nr.: 75 09 29 11
Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Kurt Skare
Birgith Dall Skare
Gitte Skare

Direktion

Gitte Skare, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Skare Holding A/S (under konkurs) samt forvalte selskabets formue i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 156.248, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 663.752.

Årets resultat er som forventet, set i lyset af selskabets begrænsede aktiviteter.

Selskabets tilgodehavender overfor konkursboerne er nedskrevet. Årsagen er, at kuratellet bl.a. ikke har oplyst hvorledes aktiverne i konkursboerne er blevet realiseret herunder hvordan koncerninterne mellemregninger bliver udlignet, hvorfor ledelsen ikke har grundlag for at opgøre en forventelig dividende, og dermed en anden værdiansættelse af selskabets tilgodehavender mod konkursboerne.

Finansiering

Det er i aktionærens interesse at understøtte selskabet, da dette er aktionærens mulighed for at modtage dividende fra konkursboerne Skare Meat Packers K/S (under konkurs) og Kurt Skare Holding ApS (under konkurs). Det er ledelsens vurdering, at der kommer dividende fra konkursboerne, og aktionæren har derfor tilkendegivet at støtte selskabet fremover.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(156.250)	(33.881)
Finansielle indtægter		2	144
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.999.454)</u>
Resultat før skat		(156.248)	(2.033.191)
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>10.020</u>
Årets resultat		<u>(156.248)</u>	<u>(2.023.171)</u>
Overført resultat		<u>(156.248)</u>	<u>(2.023.171)</u>
		<u>(156.248)</u>	<u>(2.023.171)</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		0	0
Andre tilgodehavender	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.002</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.002</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>1.002</u>	<u>0</u>

Balance pr. 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.496.558	1.496.558
Overført resultat		(2.160.310)	(2.004.062)
Egenkapital		(663.752)	(507.504)
Banker		0	284
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.426	495.893
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.266	8.266
Anden gæld		3.062	3.061
Kortfristede gældsforpligtelser		664.754	507.504
Gældsforpligtelser i alt		664.754	507.504
Passiver i alt		1.002	0
Fortsat finansering	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	1.496.558	(2.004.062)	(507.504)
Årets resultat	0	(156.248)	(156.248)
Egenkapital 30. september 2024	1.496.558	(2.160.310)	(663.752)

Noter til årsrapporten

1 Fortsat finansering

Det er i aktionærens interesse at understøtte selskabet, da dette er aktionærens mulighed for at modtage dividende fra konkursboerne Skare Meat Packers K/S (under konkurs) og Kurt Skare Holding ApS (under konkurs). Det er ledelsens vurdering, at der kommer dividende fra konkursboerne, og aktionæren har derfor tilkendegivet at støtte selskabet fremover.

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	1.980.000
Andre finansielle omkostninger	0	18.932
Valutakurstab	0	522
	0	1.999.454
3 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(10.020)
	0	(10.020)
4 Finansielle anlægsaktiver		
	Tilgodehaven-	Andre tilgode-
	der i associe-	havender
	de virksomhe-	der
	der	havender
Kostpris 1. oktober 2023	57.657.315	18.500.000
Kostpris 30. september 2024	57.657.315	18.500.000
Nedskrivninger 1. oktober 2023	57.657.315	18.500.000
Nedskrivninger 30. september 2024	57.657.315	18.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	0

Noter til årsrapporten

5 Eventualaktiver

Henset til at Skare Meat Packers K/S er under konkursbehandling og de foreløbige kreditorinformationer fra kurator udviser en foreløbig dividende på 0 kr. til de ikke pantsikrede kreditorer, har ledelsen valgt at nedskrive fordringen til 0 kr. På baggrund heraf er fordringen nedskrevet med 57.657 t.kr. Den potentielle dividende kan på et senere tidspunkt vise sig at være højere i takt med at aktiverne realiseres af kurator.

Selskabets tilgodehavender overfor Kurt Skare Holding ApS under konkurs er nedskrevet til 0 t.kr. Henset til at Kurt Skare Holding ApS under konkursbehandling og de foreløbige kreditorinformation fra kurator udviser en foreløbig dividende på 0 kr. til de ikke pantsikrede kreditorer, har ledelsen valgt at nedskrive fordringen til 0 kr. På baggrund heraf er fordringen nedskrevet med 18.500 t.kr. Den potentielle dividende kan på et senere tidspunkt vise sig at være højere i takt med at aktiverne realiseres af kurator.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en tvist.